
             „ W co się bawić w domu” - Domowa świetlica 3

                                         Witajcie! Oto kolejna dawka propozycji zabaw, w które można się bawić w wolnym czasie.
                                                          Mamy nadzieję, że znajdziecie coś ciekawego dla siebie :)
 
1.Fotobudka - Kto nie lubi oglądać zdjęć? Wspominać piękne chwile uwiecznione na fotografii. Wyciągamy z szafy ubrania, kapelusze, apaszki, co tam 
mamy. Można ubrać taty garnitur, tata mamy kapelusz, apaszkę a dzieci coś za dużego. Można pozbierać różne gadżety np. peruki, okulary, korale lub 
przedmioty wykonane samodzielnie wg własnego pomysłu. Oczywiście wszystko robicie za zgodą rodziców! Idealnie będzie jak rodzice włączą się do 
wspólnej zabawy. Przebieracie się w co chcecie, wybierzcie miejsce na tle którego robicie zdjęcia, coś jak ścianka dla artystów. Wspólne robienie zdjęć 
może okazać się fajną rodzinną zabawą. Będzie co wspominać :)                                                                                                                                  

2.Kalambury - Na karteczkach można napisać tytuły bajek. Każdy z uczestników losuje karteczkę (nie pokazuje), pozostali odgadują tytuł bajki                  
lub zapisanej czynności czy nazwę przedmiotu. Kalambury mogą być w formie pokazywanej lub rysowanej. Można na karteczkach wpisać zadanie np. 
narysuj... lub pokaż... 

3. Domowy teatrzyk – Stwórzcie swoją bajkę lub wykorzystajcie  jakąś znaną, np. „Czerwony kapturek”. Aktorami są domownicy. Jak zabraknie                
 osób do odtwarzania ról ktoś może odegrać dwie role. Rekwizyty poszukajcie w domu.
 Teatrzyk kukiełkowy – Wybieracie utwór, który chcecie przedstawić np. jakiś wiersz Jana Brzechwy, waszą ulubioną bajkę lub inny wierszyk.              
 Do teatrzyku możecie wykorzystać zabawki lub namalować i wyciąć postacie z papieru.                                                                                              

4.Zabawy zwinnościowe – Potrzebne materiały: 20 nakrętek od butelek, 2 kubeczki, 2 klamerki , 4 słomki. ZABAWA nr 1  Dwóch uczestników musi jak 
najszybciej powkładać do swojego kubeczka  nakrętki. Można je zebrać najpierw klamerką,za drugim razem trzeba zebrać nakrętki słomkami (jak jedzenie 
pałeczkami). Opcje tej zabawy mogą być dwie: każdy ma tyle samo nakrętek lub uczestnicy zbierają z jednej gromadki nakrętki. Kto zebrał ich więcej ten 
wygrywa. ZABAWA nr 2  Dzielimy korki po równo. Z jednej strony zawodnik nr1, po przeciwnej stronie zawodnik nr2, na środku robicie pole (prostokąt) 
np. z taśmy klejącej. W środku muszą się znaleźć korki. Kto wszystkie korki umieści  w polu, ten wygrywa. Korki przesuwamy pstryknięciem palców.

5.Rodzinne zgadywanki - „Kto widzi to co ja” Pierwszy  uczestnik zabawy mówi:”widzę coś dużego, miękkiego do siedzenia...” Uczestnicy muszą 
odgadnąć co widzi w domu 1 osoba. Po odgadnięciu zmiana.                                                                                                                                                        

   Pozdrawiamy nauczyciele świetlicy :)


